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SAKSLISTE: 

Nr Sak Oppfølging Ansvar Frist 
1 Søknader om likestillingsmidler 

fra sentral pott for 2011 

Innstillingskomiteen v/Irene Sandlie la frem 

forslag til fordeling av likestillingsmidler og 

gav en kommentar til enkelte av søknadene.  

Koordineringsgruppen vedtok forslag til 

innstilling, men ba om en nærmere avklaring 

av en søknad fra JUS (pkt. C). Søknad fra 

STK (pkt. c) skulle vurderes nærmere.  

Komiteen etterlyste større engasjement fra 

fakultetene/museene i søknadsprosessen og 

flere gode søknader om midler fra sentral pott.  

Det ble videre uttrykt ønske om at gode 

forslag til tiltak på fakultetsnivå blir samlet og 

presentert som i en oversikt på nettet, i 

Uniforum  og som vedlegg til utsendt notat til 

fakulteter/enheter.  

IU 

 

 

 

2 HP for likestilling mellom 

kjønnene 2010 – 2012 

 

Oppfølgingsstrategi - diskusjon 

Saken ble diskutert og følgende innspill ble 

notert: 

Det må fremheves i årsplanen at UiO har en 

egen HP for likestilling mellom kjønnene. 

Ledelsen ved UiO må være tydelig på de 

forventninger som stilles til oppfølging av 

likestillingarbeidet på fakultetsnivået. 

Drahjelp i form av felles møte mellom 

universitetssledelse og fakultet/museum kan 

være nyttig for idéutveksling og videre arbeid.  

IB/IU  

3 Mentoringprogram for 

kvinnelige førsteamanuenser 

ved UiO i 2011 

Ingrid Uldal orienterte om forslag til 

utviklingsprogram – ref. notat på dette møtet 

og tidligere. Opplegget og ramme for tiltaket 

ble diskutert, og det fremkom ulike 

oppfatninger om tiltaket og et klart ønske om 

å vurdere dette nærmere. Det skal satses på 

kvinner som ønsker å kvalifisere seg til 

opprykk, men  effekten av dette tiltaket og 

andre som for eksempel kvalifiseringsstipend, 

opprykkskurs mv  bør diskuteres nærmere.  

Det vil bli fremmet ny sak om dette. 

 

 

 

 



4 UiO – et ”Kvinnevennlig 

universitet” arbeid med nye 

nettsider om likestilling 

Linn Stølan presenterte forslag til utforming 

av ny side om likestilling på UiO for 

potensielle søkere på stilling.  

Det kom innspill på en alternativ utforming av  

”kvinneprofilen ” på websiden ”Jobb ved 

UiO”. En bedre integrering og en mer 

helhetlig presentasjon av tiltak og tilbud bør 

vurderes. Det jobbes videre med forslag til 

utforming av siden(e) og saken  tas opp på et 

senere møte.  

LS/AH/IU  

5 Møteplan våren 2011 Forslag sendes ut senere IU  

6 Eventuelt Ingrid presenterte hyggelige rekrutteringstall 

fra DBH for 2010 – sendes som vedlegg til 

referatet. 

Inga refererte fra universitetsstyremøtet 23.11, 

og fra styringsdialogmøtene med museene 

  

 

 


